
— 17896 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,82 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 3,96 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli:

a) wykorzystywanych bezpo�rednio do wytwarzania i do-
prowadzania wody - 1% ich warto�ci, okre�lonej na
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust.3-7;

b) od pozosta³ych budowli - 2% ich warto�ci, okre�lonej
na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§3. Traci moc §1 uchwa³y Nr XLVI/232/2006 Rady Gminy
Jaraczewo z dnia 26 pa�dziernika 2006 r. w sprawie okre�lenia
stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zwolnieñ od podatku
(Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 208,
poz. 5046).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

Poz. 3568, 3569

3569

UCHWA£A Nr X/49/2007 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Poza zwolnieniami zawartymi w art. 7 ust. 1 i 2
ustawy o podatkach i op³atach lokalnych wprowadza siê inne
zwolnienia okre�lone w ust. 2

2. Zwalnia siê od podatku nieruchomo�ci:

1) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na statutow¹ dzia³al-
no�æ w zakresie ochrony przeciwpo¿arowej, z wyj¹tkiem
zajêtych na dzia³alno�æ gospodarcz¹;

2) budowle wykorzystywane bezpo�rednio do odprowadza-
nia �cieków;

3) grunty stanowi¹ce drogi oznaczone w ewidencji gruntów
i budynków jako drogi symbolem "dr" wykorzystywane na
dojazdy do u¿ytków rolnych;

4) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na �wietlice wiejskie,
z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej;

5) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na prowadzenie dzia-
³alno�ci kulturalnej oraz kultury fizycznej, za wyj¹tkiem
przeznaczonych na dzia³alno�æ gospodarcz¹.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§3. Traci moc §2 uchwa³y Nr XLVI/232/2006 Rady Gminy
Jaraczewo z dnia 26 pa�dziernika 2006 r. w sprawie okre�lenia
stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zwolnieñ od podatku
(Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 208,
poz. 5046) oraz uchwa³a Nr IV/23/2007 Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie zwolnieñ od podatku od
nieruchomo�ci (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopol-
skiego Nr 43, poz. 1068).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak


